мають права і обов’язки відповідно до Закону України «Про товариства з 

обмеженою та додатковою відповідальністю». 

Вступ до складу учасників здійснюється шляхом придбання частки у 

статутному капіталі або прийняття нового учасника за рішенням загальних 

зборів учасників. 

Статутний капітал ТОВ «Делени» становить 14 456 100 (чотирнадцять 

мільйонів чотириста п’ятдесят шість тисяч сто) гривень і повністю сформований 

грошовими коштами та майном учасників. 

Товариство відповідає за своїми зобов’язаннями всім належним йому 

майном. Учасники не відповідають за зобов’язаннями Товариства і несуть ризик 

збитків лише в межах вартості своїх вкладів.